
  
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

29.04.2021     Ромни 
 

Про створення наглядової ради 
комунального підприємства Роменської 
міської ради 
 

Відповідно до пункту 30-1 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 7 статті 78 та статті 78-1 Господарського кодексу 
України, Положення про наглядову раду комунального підприємства Роменської міської 
ради, затвердженого рішенням Роменської міської ради від 24.02.2021, рішенням 
Роменської міської ради від 12.04.2021 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
24.02.2021 «Про наглядову раду комунального підприємства Роменської міської ради»,з 
метою здійснення належного контролю за діяльністю комунальних підприємств 
Роменської міської ради, підвищення ефективності їх діяльності та на підставі поданих 
заяв 

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Створити наглядову раду Комунального підприємства «Житло-Експлуатація» 
Роменської міської ради» з персональним складом відповідно до додатку 1. 

2. Створити наглядову раду Комунального підприємства «Ільїнський ярмарок» 
Роменської міської ради» з персональним складом відповідно до додатку 2. 

3. Створити наглядову раду Комунального підприємства «Міськводоканал» 
Роменської міської ради» з персональним складом відповідно до додатку 3. 

4. Створити наглядову раду Комунального підприємства «Ромникомунтепло» 
Роменської міської ради»  з персональним складом відповідно до додатку 4. 

5. Створити наглядову раду Комунального підприємства «Ромнитеплосервіс» 
Роменської міської ради»  з персональним складом відповідно до додатку 5. 

6.  Створити наглядову раду Комунального підприємства «Комбінат комунальних 
підприємств» Роменської міської ради»  з персональним складом відповідно до додатку 6. 

7. Наглядовим радам комунальних підприємств Роменської міської ради у своїй 
діяльності керуватися Положенням про наглядову раду комунального підприємства 
Роменської міської ради та відповідними нормами чинного законодавства. 

8. Вважати такими, що втратили чинність:  

рішення міської ради від 28.02.2018 «Про створення наглядової ради Комунального 
підприємства «Житло-Експлуатація»  Роменської міської ради»;  



рішення міської ради від 26.07.2017 «Про створення наглядової ради Комунального 
підприємства «Ільїнський ярмарок» Роменської міської ради»;  

рішення міської ради від 28.02.2018 «Про внесення змін до рішення Роменської 
міської ради щодо створення наглядової ради КП «Ільїнський ярмарок» РМР;  

рішення міської ради від 28.02.2018 «Про створення наглядової ради Комунального 
підприємства  «Ромникомунтепло» Роменської міської ради»;  

рішення міської ради від 28.02.2018 «Про створення наглядової ради Комунального 
підприємства  «Ромнитеплосервіс» Роменської міської ради»;  

рішення міської ради від 28.02.2018 «Про створення наглядової ради Комунального 
підприємства «Комбінат комунальних підприємств»  Роменської міської ради». 

 
 
Міський голова                                                                                          Олег СТОГНІЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення міської ради  
від 29.04.2021 

 
ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ  

Комунального підприємства «Житло-Експлуатація» Роменської міської ради» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові члена наглядової ради,  суб’єкт подання 
кандидатури 

1 Бойко Віта Володимирівна, фракція Сумської обласної організації політичної 
партії «Сила і честь» 

2 Галаган Віталіна Олегівна, фракція політичної партії «За Майбутнє» 
3 Задорожний Микола Пантелеймонович, фракція політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
4 Литвиненко Артем Юрійович, громадська рада при Виконавчому комітеті 

Роменської міської ради 
5 Пащенко Вероніка Юріївна, за поданням міського голови  
6 Свередюк Артур Миколайович, фракція політичної партії «Слуга народу» 

7 Стеценко Світлана Олексіївна, фракція Сумської обласної організації політичної 
партії «Наш Край» 

8 Страхов Микола Миколайович, рада підприємців при міському голови 

9 Ступник Катерина Олексіївна, Роменська міська організація Ветеранів України 

10 Кунденко Тетяна Володимирівна, громадська організація «Дар» 

 
 
Секретар міської ради       В’ячеслав ГУБАРЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до рішення міської ради  
від 29.04.2021 

 
ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ  

Комунального підприємства «Ільїнський ярмарок» Роменської міської ради» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові члена наглядової ради, суб’єкт подання 
кандидатури 

1 Заєць Валентина Борисівна, за поданням міського голови  
2 Зубан Яків Іванович , фракція політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 

ЗА ЖИТТЯ» 
3 Козій Анатолій Вікторович, фракція Сумської обласної партійної 

організації «Всеукраїнське об`єднання «Батьківщина» 
4 Кущ Володимир Васильович, Роменська міська організація Ветеранів України 
5 Лобода Олександр Олександрович, громадська рада при Виконавчому комітеті 

Роменської міської ради 
6 Мицик Валерій Миколайович, фракція політичної партії «За Майбутнє» 
7 Пугач Анна Миколаївна, рада підприємців при міському голови 
8 Рекута Євгеній Юрійович, фракція Сумської обласної організації політичної партії 

«Наш Край» 
9 Ремінець Василь Васильович, фракція політичної партії «Слуга народу» 

10 Роздобудько Володимир Васильович, політична партія «Європейська 
солідарність» 

11 Шпота Юлія Олександрівна, фракція Сумської обласної організації політичної 
партії «Сила і честь» 

12 Кондратенко Наталія Володимирівна, громадська організація «Дар» 

 
 
Секретар міської ради       В’ячеслав ГУБАРЬ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
до рішення міської ради  
від 29.04.2021 

 
ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ  

Комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові члена наглядової ради, суб’єкт подання 
кандидатури 

1 Агаханян Армен Арамаісович, громадська організація «Спілка житлово-
комунальних підприємств «Єдність» 

2 Бабенко Ігор Анатолійович, фракція Сумської обласної організації політичної 
партії «Сила і честь» 

3 Василенко Людмила Іванівна, політична партія «Європейська солідарність» 
4 Вовченко Юрій Вікторович, громадська рада при Виконавчому комітеті 

Роменської міської ради 
5 Городецька Валентина Семенівна, фракція Сумської обласної партійної 

організації «Всеукраїнське об`єднання «Батьківщина» 
6 Жарий Андрій Геннадійович, громадська організація «Патріоти Роменщини» 
7 Оксюта Микола Борисович, за поданням міського голови 
8 Помаран Павло Іванович, фракція політичної партії «Слуга народу» 

9 Решетило Оксана Іванівна, фракція політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

10 Самойленко Тетяна Валентинівна, рада підприємців при міському голови 

11 Хоптинець Сергій Анатолійович, фракція Сумської обласної організації політичної 
партії «Наш Край» 

12 Чорний Роман Анатолійович, фракція політичної партії «За Майбутнє» 

 
 
Секретар міської ради       В’ячеслав ГУБАРЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 4 
до рішення міської ради  
від 29.04.2021 

 
ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ  

Комунального підприємства «Ромникомунтепло» Роменської міської ради» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові члена наглядової ради, суб’єкт подання 
кандидатури 

1 Басараб Віта Вікторівна, фракція Сумської обласної організації політичної партії 
«Наш Край» 

2 Безручко Володимир Іванович, за поданням міського голови 
3 Залата Анатолій Валентинович, рада підприємців при міському голови 
4 Карнаух Віталій Іванович, фракція політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
5 Лавренко Сергій Миколайович, фракція Сумської обласної організації політичної 

партії «Сила і честь» 
6 Орлова Ірина Вікторівна, Роменська міська організація Ветеранів України 
7 Пелепей Анатолій Миколайович , громадська рада при Виконавчому комітеті 

Роменської міської ради 
8 Перезва Андрій Володимирович, політична партія «Європейська солідарність» 

9 Солярик Зоя Леонідівна, фракція політичної партії «Слуга народу» 

10 Юрченко Тетяна Олександрівна, фракція політичної партії «За Майбутнє» 

11 Дуб’яга Людмила Володимирівна, громадська організація «Дар»  

 
 
Секретар міської ради       В’ячеслав ГУБАРЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 5 
до рішення міської ради  
від 29.04.2021 

 
ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ  

Комунального підприємства «Ромнитеплосервіс» Роменської міської ради» 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові члена наглядової ради, суб’єкт подання 
кандидатури 

1 Городецька Лілія Дмитрівна, фракція Сумської обласної організації політичної 
партії «Наш Край» 

2 Дуб’яга Людмила Володимирівна, фракція політичної партії «Слуга народу» 
3 Коробка Олександр Миколайович, рада підприємців при міському голови 
4 Коцур Дмитро Олександрович, фракція політичної партії «За Майбутнє» 
5 Лизуненко Тамара Василівна, політична партія «Європейська солідарність» 
6 Максименко Олег Миколайович, громадська рада при Виконавчому комітеті 

Роменської міської ради 
7 Пашко Олександр Сергійович, фракція Сумської обласної організації політичної 

партії «Сила і честь» 
8 Солдатенко Надія Олексіївна, фракція політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 
9 Ступник Леонід Григорович, Роменська міська організація Ветеранів України 

10 Ярош Тетяна Вікторівна, за поданням міського голови 

11 Осадча Юлія Іванівна, громадська організація «Дар» 

 
 
Секретар міської ради       В’ячеслав ГУБАРЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 6 
до рішення міської ради  
від 29.04.2021 

 
ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД НАГЛЯДОВОЇ РАДИ  

Комунального підприємства «Комбінат комунальних підприємств» Роменської 
міської ради» 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові члена наглядової ради, суб’єкт подання 
кандидатури 

1 Браташ Ніна Афанасіївна, фракція політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

2 Зінченко Євгеній Юрійович, рада підприємців при міському голови 
3 Лихобаб Олександр Іванович, Роменська міська організація Ветеранів України  
4 Лопата Володимир Олександрович , за поданням міського голови 
5 Менько Дмитро Дмитрович, фракція Сумської обласної організації політичної 

партії «Наш Край» 
6 Науменко Дмитро Олексійович, фракція Сумської обласної організації політичної 

партії «Сила і честь» 
7 Парня Марина Сергіївна, громадська рада при Виконавчому комітеті Роменської 

міської ради 
8 Рубець Олександр Миколайович, фракція політичної партії «Слуга народу» 

9 Тітенко Наталія Іванівна, політична партія «Європейська солідарність» 

10 Хоменко Альбіна Миколаївна, фракція Сумської обласної партійної 
організації «Всеукраїнське об`єднання «Батьківщина» 

11 Яндола Сергій Юрійович, фракція політичної партії «За Майбутнє» 

12 Борінов Дмитро Юрійович, громадська організація «Дар» 

 
 
Секретар міської ради       В’ячеслав ГУБАРЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 


